Item offere et promete lo prefato i(llustro) ducha de pagare realiter et de facto
ogni anno ala prefata maesta essendo essa Maesta en guerra lo stipendio et soldo de
mille cavalli ala usanza ytaliana secundo la paga essa Maesta cioe arasone ( a rasone)
de otto duccati per lanca lo mese in questo modo che isso (esso) prefato i(llustro)
Ducha mandara incontinenti per lo soldo delo presente anno ducati XXXII milia e
quatro que monta lo soldo deli diti mille cavalli et cussi ogni anno durante la dicta
guerra lo quale termino incomencce assicurare del di dela ferma deli presenti capituli
in innante passata impero e finita la dicta guerra et stando essa Maesta in pace
promete lo prefato (i(llustro) Ducha parare ogni anno ala prefata maesta lo tributo
che in tempo passato pagava et era solito mandare et pagare alo gran Turcho.

Item offere et promete lo prefato i(llustro) ducha ala prefata Maesta de fare
rumpere guerra ale spese de isso (esso) illustro Ducha con qualuncha vj (re), principi,
duchi, oy (o) qualuncha comunita, oi (o) segnoria ad ogni peticione, requisicione et
instancia dela prefata Maesta altramente fosse deliberato et ordinato.

Item prometeno et se obligano medio iuramento li spettabili et magnifici: conte
Georgio et conte Paulo pero che loro non portano suficiente potesta per concludere
li presenti capituli che fra tre misi partuti (partiti) de qua mandaranno li consimili
capituli signati de propria manu de lo prefato i(llustro) ducha et sigillati de so (suo)
sigillo et che la prefata Maesta non sia tenuta, ne obligata alo prefato i(llustro) ducha
Jin tanto i diti capituli stano assignati in potere de essa Maesta.

Datum in castro Novo civitatis nostre Neapolis die XVIII mensis februarii, VII
indictionis, anno a Nativitate Domini MCCCCXXXXIV. Rex Alfonsus, Dominus rex
mandavit mihi Francisco Marorell.

Mandamus propterea per has easdem de certa nostra scientia et expresse
universis et singulis officialibus, subditis et stipendiariis nostris maioribus et minoribus
quocunque nomine censeantur eorumque loca tenentibus, presentibus et futuris
quatenus preinserta capitula et omnia ac singula in eis contenta teneant firmiter et
observent tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscunque iuxta sui seriem
pleniorem et non contraveniant quamvis causa, si gratiam nostram caram habent
iramque et indignationem Nostram ac penam decem milium ducatorum nostro erario
applicandorum cupiunt evitare in cuius rei testimonium presentes fieri iussimus sigillo
nostro comuni Aragonum in pendenti munitas (litteras). Datum in Castro Novo civi-
tatis nostre Neapolis die XVIIII mensis februarii, VII indictionis, anno Nativitatis
Domini MCCCCXXXXIV Regni huius Sicilie citra farum decimo, aliorum vero
regnorum nostrorum anno XXVVIIII. Rex Alfonsus.